FUJF3
Sortie de classe

Futsal Juvénile Féminin D3 c. Express de I'école sec. Saint-Laurent
Date : 7 novembre 2025 de 18h30 & 19h45

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Maude Cauchy *
Krystel Chatelain
Jeanne Connan
Alexandra Couturier
Embla Craft Syversen
Leila Eusebi *
Julianne Lauzon
Emma Legault

Mila Lombardi
Clara Ouellet

Marissa Pattinson

Entraineur
Vincent Sellitto

Victoria Di Loreto

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Groupe Demi-pension

501
401
408
406
410
408
407
408
409
407

402

Titre
Responsable soccer

Entraineur flag-football

V-

— 1de2 —


mailto:maxime.berube@cbourget.ca

FUJF3
Sortie de classe

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

V-

— 2de2 —


mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

