

# Sortie de classe

Futsal Juvénile Féminin D3 c. Express de l'école sec. Saint-Laurent  
 Date : 7 novembre 2025 de 18h30 à 19h45

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

<i>Nom</i>	<i>Groupe</i>	<i>Demi-pension</i>
Maude Cauchy *	501	
Krystel Châtelain	401	
Jeanne Connan	408	
Alexandra Couturier	406	
Embla Craft Syversen	410	
Leila Eusebi *	408	
Julianne Lauzon	407	
Emma Legault	408	
Mila Lombardi	409	
Clara Ouellet	407	
Marissa Pattinson	402	

<i>Entraîneur</i>	<i>Titre</i>
Vincent Sellitto	Responsable soccer
Victoria Di Loreto	Entraîneur flag-football

## Maxime Bérubé

Directeur des sports  
 450 451-0815 poste 1433  
[maxime.berube@cbourget.ca](mailto:maxime.berube@cbourget.ca)



# Sortie de classe

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive  
450 451-0815 poste 1534  
[marie-eve.menard@cbourget.ca](mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca)

